АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2024 г.                                                                        № 10

Об утверждении паспорта населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров

В соответствии с пунктами 415, 418 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479, Постановлением Правительства Калужской области от 19.03.2024 № 165 «Об утверждении перечня населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества, подверженных угрозе лесных пожаров, расположенных на территории Калужской области, в 2024 году и установлении пожароопасного сезона в 2024 году на территории Калужской области», пунктом 4 части 1 статьи 7 Устава сельского поселения «Деревня Акимовка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый паспорт населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, расположенных на территории сельского поселения «Деревня Акимовка» Жиздринского района Калужской области:
1) паспорт населенного пункта деревня Будылевка.
2. Представить по одному экземпляру паспорта населенного пункта:
в Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МР «Жиздринский район»;
в ОНДПР Жиздринского района МОНДПР Людиновского, Жиздринского и Хвастовичского районов УНДПР ГУ МЧС России по Калужской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2024 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
СП «Деревня Акимовка»
[bookmark: _GoBack]И. А. Дюкова